
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4318570 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji byt 2+1 o užitné ploše 56 m2, který se nachází
ve 2. podlaží cihlového domu v klidné části města Vamberk. Byt je
v původním, ale zachovalém stavu, což znamená, že je okamžitě
obyvatelný, zároveň však poskytuje prostor pro modernizaci dle
vlastního vkusu.

Dispozici bytu tvoří prostorný obývací pokoj s dostatkem denního
světla, samostatná ložnice, kuchyně s jídelním koutem, koupelna s
toaletou a komora. K bytu navíc náleží dva sklepy, které poskytují
dostatek úložného prostoru.

Bytový dům má celkem čtyři nadzemní a jedno podzemní podlaží.
Leží v příjemné a klidné lokalitě obklopené zelení. V docházkové
vzdálenosti je veškerá občanská vybavenost včetně obchodů,
služeb, školy a školky. Lokalita nabízí také snadnou dopravní
dostupnost do centra města i okolních oblastí.

Byt je vhodný jak pro vlastní bydlení, tak jako zajímavá investiční
příležitost.
Neváhejte kontaktovat makléře, který Vás rád nemovitostí provede

ID inzerátu ESO: 4318570
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900901537
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 901537

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


